СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСЛОБОДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2024 года                                                                 № 12/2

О списании муниципального имущества и исключения данного имущества из Реестра муниципальной собственности муниципального образования Новослободское сельское поселение

В соответствии с указанием Президента Российской Федерации от 18.03.2024 № Пр-509, Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев материалы, предоставленные администрацией муниципального образования Новослободское  сельское  поселение, Совет депутатов  муниципального образования Новослободское сельское поселение  Сенгилеевского района Ульяновской области РЕШИЛ:
1.Рекомендовать администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение ввиду физического износа объектов недвижимости, списать и исключить из Реестра муниципальное имущество муниципального образования Новослободское сельское поселение:
1.1. квартира, расположенная по адресу: Ульяновская область, Сенгилеевский район, село Новая Слобода, пер.Совхозный, д.7 кв.2 площадью 37,17 кв.м.;
1.2. жилой дом, расположенный по адресу: Ульяновская область, Сенгилеевский район, село Новая Слобода, ул.Первомайская, д.42, площадью 28 кв.м.
2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава-Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района
Ульяновской области                                                                    Е.В.Исаева